様式第１号(3号（第２条関係）
（日本人学生用）
　　     年　　月　　日
香川大学副学長　殿

申請者署名（代理申請者氏名）

入　　居　　申　　請　　書
下記のとおり香川大学宿舎に入居したいので、申請します。
	申請者の氏名及び性別
	(フリガナ）
	性　別
	☐　　男
☐　　女

	連絡先
	現住所
E-Mail
電話番号

	[bookmark: _GoBack]生年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	入居時の所属・身分
	　　　　　　　　　　　学部　・　研究科　（　修　・　博　）

	学科

	専攻

	学年

	希望する寮
	（　　）　香川大学留学生会館
（　　）　香川大学花園寮

	入居希望期間
	　　　年　　　月　　日　から　　　　年　　月　　　日　まで

	チューターまたは
サポーター経験の有無
	☐あり　（チューター・　サポーター）※経験のある者に〇
☐なし

	語学力
具体的に記載してください。
例：英検〇級、TOEIC〇点、中国語検定HSK、ドイツ語技能検定DDJなど

	留学経験の有無
具体的に記載してください
例：ﾄﾋﾞﾀﾃ!留学JAPAN、EXPLOREなど
	☐あり　　　プログラム名：
　　　　目的：
　　　　留学先：
　　　　期間
☐なし

	喫煙の有無
	☐あり　　　　　☐なし